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Zagnańsk, dnia 14 stycznia 2022 r.   

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

 

Dotyczy: Zagospodarowanie terenów przy zbiornikach  wodnych w msc. Kaniów  

i Zachełmie, gm. Zagnańsk” w ramach projektu „Wykorzystanie lokalnych zasobów 

przyrodniczych poprzez zagospodarowanie terenów przy zbiornikach wodnych – 

Zagnańsk”  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Działania 6.3 „Ochrona i wykorzystanie obszarów cennych przyrodniczo-ZIT 

KOF ” Osi 6 „Rozwój miast”  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020” 

 

 

Działając zgodnie z art. 284 ust 3 i 286 ust. 1 i 7 Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania, 

dokonuje modyfikacji treści SWZ oraz zgodnie z art. 271 ust. 2  oraz art. 286 ust. 9 zmienia 

ogłoszenie o zamówieniu 

 

 

 

1. Pytania wraz z odpowiedziami  

 

 

Pytania z 22 grudnia 2021 r. 

Zap. Nr 1   

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wadium w niniejszym 

postępowaniu dla   

Zadania nr 1 w kwocie 500,00(pięćset złotych) 

Zadania nr 2 w kwocie 25 000,00(dwadzieścia pięć tysięcy złotych) 

Odp. Nr 1 

Zamawiający zmodyfikował zapisy SWZ oraz zmienił załącznik nr 1 do SWZ – 

formularz oferty oraz załącznik nr 8 do SWZ umowa dla  Zadania 2  

Zap. Nr 2 

Prosimy o podanie ilości ławek przewidzianych do zakupu i zamontowania w ramach 

realizacji obu zadań. 

Odp. Nr 2 

Kaniów: Należy przewidzieć dostawę i montaż ławek przez wykonawcę wraz z 

montażem do podłoża w  liczbie 16 szt. o długości 200cm każda (wg wcześniej  

załączonego wzoru);  

Zachełmie: :Należy przewidzieć dostawę i montaż ławek przez wykonawcę wraz z 

montażem do podłoża w  liczbie 12 szt. o długości 200cm każda 
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Zap. Nr 3 

Prosimy o podanie ilości ławek dostarczanych przez Zamawiającego oraz podanie ich 

rodzaju i parametrów m. in. przewidywanego sposobu montażu(zad.1,2) 

Odp. Nr 3 

Odpowiedź jw. 

Zap. Nr 4 

Prosimy o podanie ilości słupów i opraw oświetleniowych a także opraw 

montowanych w gruncie objętych niniejszym postępowaniem. 

Odp. Nr. 4 

W msc Kaniów zaprojektowano 4 oprawy montowane w gruncie, są one 

dodatkowo oznaczone na PZT. Każdy projekt zawiera PZT, na którym opisany 

jest w legendzie rodzaj oświetlenia. Ilości lamp solarnych, słupów i opraw 

oświetleniowych proszę liczyć zgodnie z PZT dla poszczególnych projektów. 

Zap. Nr 5 

Prosimy o zamieszczenie szczegółowych parametrów elementów takich jak: 

• barierka ze stali nierdzewnej 

• ogrodzenia z paneli pełnych 

• ogrodzenia płotek ażurowy 

wraz z potwierdzeniem ilości przeznaczonych do zamontowania 

Odp. Nr 5 

Należy przewidzieć barierkę ze stali kwasoodpornej o długości 146,8m, 

ogrodzenie metalowe z paneli pełnych o dł. 120 mb(wzór przykładowy - zdjęcie 

załączone do przetargu), ogrodzenie z płotku ażurowego o dł. 36m, wys. ok. 

100cm, panel drewniany np. świerkowy o dł. ok. 120cm, słupki metalowe ok. 

8x8cm malowane proszkowo i dł. 36m(przykładowe zdjęcie w załączeniu). 

Zap. Nr 6 

Prosimy o zamieszczenie szczegółowego opisu i rysunku schodów terenowych. 

Odp. Nr 6 

Remont schodów od strony południowej zbiornika Zachełmie – szer. stopnia 

30cm, wys. stopnia 18cm, ilość stopni 17szt, powierzchnia płyt na schodach 6,6m
2
, 

palisada na podstopniach, ograniczenie boczne, dół i góra jako opory ok. 40,4m, 

schody układane na podsypce cementowo-piaskowej, podbudowa tłuczeń 0-

31,5mm gr. 5cm i 0-63mm gr. 15cm. 

Zap. Nr 7 

Prosimy o wyjaśnienie jaki rodzaj prac przewidział projektant w pozycji przedmiaru 

6.1.1 

Odp. Nr 7 

Wpisano omyłkowo-brak prac. 

Zap. Nr 8 

Prosimy o podanie okresu oraz zakresu i częstotliwości pielęgnacji wykonanych 

nasadzeń.  

Odp. Nr 8 
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Pielęgnacją nasadzeń po dokonaniu odbioru końcowego robót budowlanych 

będzie zajmował się Dział Gospodarczy Urzędu Gminy. 

Zap. Nr 9 

Prosimy o podanie szczegółowego zakresu wraz z podaniem ilości oraz załączeniem 

wyraźnej dokumentacji fotograficznej robót remontowych towarzyszących 

przewidzianych do realizacji. 

Odp. Nr 9 

W załączeniu dokumentacja fotograficzna 4 szt. ( zał. 1-4) 

Zap. Nr 10 
W związku z nieprecyzyjnym opisem elementu przewidzianego do wykonania  

i zamontowania: 

Montaż logo Dęba Bartka 

Proponuje się wykonać logo z mosiądzu o wymiarach 0,6x0,6 lub zbliżonych, 

zamontowane w płaszczyźnie ciągu pieszego, o formie i wymiarach logo decyduje 

Zamawiający. Logo w projekcie narysowano schematycznie. Wykonawca winien 

wykonać prototyp logo i zatwierdzić u Zamawiającego. Logo wykonać winna osoba           

o talencie plastycznym, prosimy na etapie składania ofert o podanie szczegółowego 

opisu loga wraz z zamieszczeniem zwymiarowanych rysunków. 

Odp. Nr 10 

Zamawiający zamieszcza wizualizację proponowanego loga: odlew mosiężny  

o wymiarach 50x50cm  

Zap. Nr 11 

Prosimy o wyjaśnienie czy w zakresie wykonawcy jest uzyskanie pozwolenia na 

wycinkę drzew, które wymagają takiej zgody, czy też Zamawiający jest w posiadaniu 

stosownego dokumentu. 

Odp. nr 11 

Uzyskanie pozwolenia na wycinkę drzew jest po stronie Zamawiającego. 

Zap. Nr 12 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą rzetelnie przygotowaną 

dokumentację techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że 

dokumentacja jest kompletna oraz odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków 

realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny 

warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy. 

Odp. Nr 12 

Zamawiający zamieścił całą posiadaną dokumentację wymaganą przepisami 

prawa uwzględniając dokumentację projektową kpl, przedmiary do projektów 

oraz przedmiary dla prac towarzyszących. Dodatkowo dokumentacje 

fotograficzne. 

 

Pytania z dnia 29.12.2021r. 

1. Dotyczy Kaniów: Proszę podać przykładowego producenta geokraty 

wysokości 8cm oraz 12cm.  



 
   

 
PZ.271.1.23.2021.PZZiS-PZZ 

  

4 

      Ad. Rozeznania rynku należy dokonać we własnym zakresie. 

2. Dotyczy Kaniów i Zachełmie: Proszę podać które ławki i w jakiej ilości dostarcza 

zamawiający, a które i w jakiej ilości kupuje i montuje Wykonawca. 

Ad. 2  Kaniów: Należy przewidzieć dostawę i montaż ławek przez wykonawcę 

wraz  

z montażem do podłoża w  liczbie 16 szt. o długości 200cm każda (wg poprzednio 

zamieszczonego wzoru);  

Zachełmie: :Należy przewidzieć dostawę i montaż ławek przez wykonawcę wraz z 

montażem do podłoża w  liczbie 12 szt. o długości 200cm każda. 

 

Pytania z dnia 30.12.2021r.   

 

1. Dotyczy Kaniów i Zachełmie: Czy w związku z projektowanymi drogami 

wewnętrznymi  

i chodnikami koniecznym będzie wykonanie nasypu? Czy rzędne projektowanych 

dróg 

i chodników należy dostosować do istniejącego terenu?  

Ad. 1 Powyższe należy wykonać zgodnie z projektami wykonawczymi oraz  

załącznikami nr 1.1 – 1.4. 

2. W formularzu ofertowym mowa o terminie wykonania 3 miesiące na zadanie nr 1 oraz 

3 miesiące na zadanie nr 3. Natomiast w umowie  mowa o 6 miesiącach za zadanie  

nr 1 i 6 miesiącach na zadanie nr 2. Który z terminów jest poprawny? 

Ad. 2 Zamawiający poprawił formularz ofertowy   

3. Zachełmie: W umowie mowa o zakupie i dostarczeniu ławek, natomiast  

w przedmiarze mowa o ustawieniu ławek dostarczonych przez Zamawiającego. Proszę 

o sprostowanie. 

Ad. 3 Zachełmie: :Należy przewidzieć dostawę i montaż ławek przez wykonawcę 

wraz  

z montażem do podłoża w  liczbie 12 szt. o długości 200cm każda wg 

zamieszczonego wcześniej wzoru.  

4. Dotyczy Zachełmie: W przedmiarze 37 drzewek, w umowie 10 drzewek. Proszę  

o sprostowanie. 

Ad.4 Zgodnie z dokumentacja projektową do nasadzenia przewiduje się 37 

drzewek wraz ze stabilizacją tyczkami drewnianymi okrągłymi w ilości 3szt do 

każdego drzewa o średnicy fi 38 mm. 

5. Dotyczy Zachełmie: W opisie 10 sztuk stojaków, natomiast w przedmiarze 2 sztuki. 

Która wartość jest poprawna? 

Ad.5 Należy zastosować 2 duże stojaki, każdy po 5 miejsc, co daje w rezultacie 10 

miejsc postojowych na rowery. 
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6. Dotyczy Zachełmie: Umocnienie skarp i dna rowów wykonać z płyt chodnikowych 

czy z ażurów zasypanych kruszywem? Jeśli z ażurów to jakiej wysokości? Ażury na 

geowłókninie? ( Roboty towarzyszące Zachełmie) 

Ad. 6  Zakres dotyczy umocnienia w pierwszej kolejności skarp tamy wody od 

poziomu lustra wody  do wysokości projektowane drogi – szerokość jest zmienna 

średnio ok 2m) 

 

Pytania z dnia 03.01.2022r. 

 

1. Prosimy o zamieszczenie pełnej dokumentacji projektowej branży elektrycznej 

dotyczącej w szczególności rozdzielni lub o podanie szczegółowych parametrów 

technicznych urządzeń przeznaczonych do zamontowania gwarantujących osiągnięcie 

zamierzonego celu. 

Ad. 1 Zamawiający odpowiedział poprzednio-  zamieszczono schemat ideowy 

zasilania- rys. nr. PW-E-02 

2. Jaką wysokość ma mieć podwójna latarnia (w opisie jest słup 4,5m - czy to jest 

wysokość całejlatarni czy do tego należy dodać podwójny wysięgnik z 2 oprawami)? 

Ad. 2  Wymiar 4.5 m jest to wysokość słupa bez wysięgnika. 

3.  W przedmiarze dla zadania 1 jest montaż 38 sztuk słupów 4,5 metra oraz 38 

sztuk opraw. Proszę o wyjaśnienie czy mają to być słupy z jednym wysięgnikiem i 1 

oprawą, czy też zgodnie  z opisem w projekcie z 2 oprawami? 

Ad. 3 Oświetlenie należy rozpatrywać jako jeden słup z jedną oprawą i jednym 

wysięgnikiem przykładowy wzór w załączeniu – zał. nr.2 

4. Proszę o udzielenie odpowiedzi czy 38 sztuk słupów również ma być 

wyposażone w dodatkową wnękę z gniazdem 230V? 

Ad. 4 Dodatkowa wnęka z gniazdem 230V występuje tylko w jednym słupie 

wskazanym na PZT.  

5. (zad 1 i 2) Proszę o podanie wytrzymałości geowłókniny oraz geokraty. 

Ad. 5 Geokrata perforowana, polietylen wysokiej gęstości HDPE o gęstości 

materiału min. 0,94 g/cm3 o nacisku wypełniona kruszywem, nacisk 40T.  

6. zad 1 i 2) Proszę podać wymiary oraz wzór płyt betonowych grubości 6 oraz 

10 cm. 

Ad. 6 Wymiary zostały podane w projektach wykonawczych. 

7. (zad 1) Proszę podać wzór dla ogrodzenia ażurowego - czy ma być ono z 

paneli drewnianych? 

Ad. 7 Ogrodzenie stalowe wg wzoru zamieszczonego do pytania z dnia 

27.12.2021r. 

8.  (zad 1 i 2) Proszę przesłać przekrój konstrukcyjny przez ciąg pieszo-

spacerowy oraz parking. 

Ad. 8 Dla Zbiornika Zachełmie przekroje znajdują się w projekcie 
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wykonawczym, dla Zbiornika Kaniów rysunki dodatkowe załączono jako 

odpowiedź do pytania z dnia 27.12.2021r.  

9.  (zad 1 i 2) Proszę o potwierdzenie, że część ławek wyliczonych w 

przedmiarze dostarczy Zamawiający. 

Ad. 9 Kaniów: Należy przewidzieć dostawę i montaż ławek przez wykonawcę 

wraz z montażem do podłoża w  liczbie 16 szt. o długości 200cm każda (wg 

wcześniej  załączonego wzoru);  

Zachełmie: :Należy przewidzieć dostawę i montaż ławek przez wykonawcę wraz z 

montażem do podłoża w  liczbie 12 szt. o długości 200cm każda 

 

10.  (zad 1 i 2) Proszę podać parametry geowłókniny syntetycznej dotyczącej 

zieleni. 

Ad. 10 Geowłóknina polipropylenowa o gramaturze 200g/m2, wytrzymałość na 

rozciąganie 13,5 kN, odporność na przebicie statyczne 2,5kN.  

11.  (zad 1) Czy dwukrotnie umieszczona w przedmiarze barierka w ilości 146,8m 

jest pomyłką? 

Ad. 11 Tak, to jest pomyłka.  

 

Pytania z dnia 5 stycznia 2022 r 

1. Proszę u udzielenie o udzielenie odpowiedzi na pytania:Zadanie 1 . 

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej w folderze dokumentacja Kaniów trzy 

foldery zawierające dwie różne dokumentacje i zakresy. Proszę o jednoznaczne 

wskazanie zakresu którym objęte jest postępowanie przetargowe. 

 

Ad 1. Dla zadania 1 Kaniów zakres obejmuje dokumentację projektową na  

pozwolenie na budowę , dokumentację projektową nie wymagającą pozwolenia 

wraz z przedmiarem robót oraz przedmiar robót na prace towarzyszące 

remontowe wykraczające poza dokumentację projektowe. Wszystkie elementy 

należy traktować jako wzajemnie się uzupełniające, obowiązujące do 

kompleksowej wyceny przedmiotu zamówienia. 

 

Pytania z dnia 10 stycznia 2022 r. 

 

 1) 11 OPIS projekt wykonawczy zad 1  czy też słup stalowy z warstwą z tworzywa 

sztucznego (str 9 opis projekt wykonawczy zad 1. Czy w zadaniu 1. Należy 

zastosować słup z wysięgnikiem czyli wg przedmiaru 

Poz 63 słup 4.5 ilość 38 szt.   

Pozycja 64 wysięgnik 39 szt. 

Poz. 65 montaż oprawy led 50 w ilość 39 szt. 
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AD 1 Oświetlenie należy rozpatrywać jako jeden słup z jednym wysięgnikiem i 1 

oprawą wg wcześniej zamieszczonego wzoru. Ilość dokumentacji projektowej 

(zagospodarowanie terenu) 

 

2. Czy w zadaniu 2. Należy zastosować słup z wysięgnikiem podwójnym co by 

sugerował przedmiar czyli 

Poz 60 montaż słupa  ilość 12 szt 

Poz 61 ilość 12 szt 

Poz 62 montaż oprawy na wysięgniku  ilość 24szt 

 

Ad 2Oświetlenie należy rozpatrywać jako jeden słup z jednym wysięgnikiem i 1 

oprawą wg wcześniej zamieszczonego wzoru. Ilość dokumentacji projektowej 

(zagospodarowanie terenu) 

 

Pytania z dnia 12 stycznia 2022 r 

 

1.Zwracamy się z prośbą o podanie dokładnych ilości do wbudowania 

odpowiednio dla msc  Kaniów i Zachełmie tj ławek, koszy na śmieci , tablic 

edukacyjnych stojaków na rowery. Czy wykonawca ma kierować się ilością 

podaną w SIWZ czy w przedmiarach robót. 

 

AD 1 Kaniów: Należy przewidzieć dostawę i montaż ławek przez wykonawcę wraz z 

montażem do podłoża w  liczbie 16 szt. o długości 200cm każda (wg wcześniej  

załączonego wzoru);  

Zachełmie: :Należy przewidzieć dostawę i montaż ławek przez wykonawcę wraz z 

montażem do podłoża w  liczbie 12 szt. o długości 200cm każda 

Kaniów 16 szt koszy 

Zachełmie 12 szt. Koszy 

Stojaki na rowery: Zachełmie  2 stojaki po 5 miejsc; Kaniów 4 stojaki po 5 miejsc. 

Tablice edukacyjne ilość wg dokumentacji projektowej. 

 

 

 

Pytania z dnia 13 stycznia 2022 r. 

 

1. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga ławek wg poglądowej grafiki 

(załącznik nr 8) z dnia 12.01.2022r., a nie tych z projektu. Proszę również o 

zamieszczenie specyfikacji materiałowej produktu. 

Ad 1 Ławki dostarczyć i zamontować w ilościach określonych w wyjaśnieniach 

zamawiającego uwzględniając wzór  wg zamieszczonej grafiki. 



 
   

 
PZ.271.1.23.2021.PZZiS-PZZ 

  

8 

Parametry: 

Długość całkowita ławki 200cm (+, - 5cm) 

Rury fi 60 mm malowane proszkowo; 

Siedziska szer 370 mm 

Oparcie szer 270 mm 

Deski grubość 30mm, szerokość 80mm 

Wzmocnienie płaskownikiem o szerokości 50mm 

2. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga koszy wg poglądowej grafiki 

(załącznik nr 8.1) z dnia 12.01.2022r., a nie tych z projektu. Proszę również o 

zamieszczenie specyfikacji materiałowej produktu 

Ad 2 Kosze należy przewidzieć wg załączonej w wyjaśnieniach grafiki o 

parametrach 

Dane techniczne: pojemność 70 l, wysokość 70 cm, średnica górna 50 cm, 

średnica dolna 54 cm 

Grys na białym cemencie 

3)Zwracamy się z prośbą o przedstawienie poglądowej grafiki ogrodzenia 

panelowego, które należy wbudować w msc. Kaniów w ilości 112mb.  

Ad 3 Ogrodzenie do należy przewidzieć w ilości 120 mb wg grafiki wcześniej 

zamieszczonej. 

4). Prosimy o informację, czy ogrodzenie panelowe ma być zamontowane na 

podmurówce betonowej? 

Ad 4 Ogrodzenie panelowe należy zamontować uwzględniając cokół z płyty 

betonowej prefabrykowanej. 

5). Czy podana wysokość ogrodzenia panelowego 1,8m to wysokość panelu, czy też 

wysokość całkowita ogrodzenia wraz z podmurówką? 

Ad 5 Wysokość 1,8 m należy uznać jako całkowitą wysokość cokołu oraz przęsła. 

6)Proszę o informację, czy Zamawiający podając w SWZ ilość stojaków rowerowych 

ma na myśli ilość gotowych elementów, czy też Zamawiającemu chodzi o ilość 

stanowisk? 

 

Ad 6 Odp wg wcześniej zamieszczonych wyjaśnień. 

 

7) Czy Zamawiający dopuszcza użycie kostki grubości 8cm o podobnych wymiarach 

zamiast sugerowanej w projekcie gr.10cm Semmerlock Torenti? Podana w projekcie 

kostka należy do produktów o znacznie wyższej cenie niż pozostałe tego typu 

produkty dostępne na rynku. Proszę o odpowiedź, aby każdy z Wykonawców mógł do 

wyceny przyjąć właściwy produkt. 

 

Ad 7 Należy uwzględnić kostkę gr 10 cm. 
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8) Proszę o dołączenie specyfikacji geokraty lub jakiegoś opisu oraz potwierdzenie , 

że Zamawiający wymaga geokraty o wysokości 12 i 8cm 

 

AD 8 Zamawiający podtrzymuje potrzebę zastosowania geokraty zgodnej z 

projektem.  

 

 

 

 

 

2. Modyfikacja treści SWZ  

 

 

1)  Z uwagi na omyłkę pisarską zapisy rozdziału XIV  punkt 1, otrzymuje brzmienie: 

 

1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od terminu składania ofert, tzn. do dnia 23 lutego 

2022 r. 

 

2)Zapisy rozdziału XV  punkt 5,  który otrzymuje brzmienie: 

 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zagnansk ( w zakładce dedykowanej 

postępowaniu) do dnia  24.01.2022 r. do godziny 13:00. 

 

3)Zapisy rozdziału XVI ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: : 

https://platformazakupowa.pl/pn/zagnansk w zakładce dedykowanej zamówieniu do dnia  

24  stycznia 2022 r. do godz. 13.00. 

 

4)Zapisy rozdziału XVII ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 stycznia 2022 r. o godz. 13.05. 

 

3.W związku z tym Zamawiający załącza Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

 

 

4 Zamawiający zmienia SWZ załącznik nr 1 – formularz oferty oraz załącznik nr 8 

umowa na zadanie nr2  

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zagnansk
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4. Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i opisu zamówienia. 

 
 

 

 

Zastępca Wójta Gminy Zagnańsk 

Stanisław Stępień 
( podpisana elektronicznie) 
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